
79

NÁDOBY NA TŘÍDĚNÍ ODPADU

Odpadkový koš 
Urba plus   Typ: 7203

- Jednoduše stohovatelné nádoby 
vhodné na třídění odpadů v kancelářích, školách, 
nemocnicích a domácnostech.

- Barevné provedení nádob umožňuje snadnou orientaci.

- Možnost vkládání / vyjímání odpadu při vystohovaných nádobách.

- Nádoby jsou vybaveny plastovým držadlem se zámkovým 
mechanismem (sklopené držadlo uzamyká víko nádoby – ne přední klapku).

- Vyrobeno z kvalitního polypropylenu. Vysoká kvalita hladkého a lesklého
povrchu.

- Rezistentní proti UV záření a chemickým látkám.

Separace odpadů není otázkou místa, nebo
možností, ale pouze otázkou pevné vůle!

Odpadkový koš Urba
- Koše na třídění odpadu vhodné především do prostor, kde není nutné

nádoby stohovat. Nádoby o objemu 10 l vhodné do kuchyňské linky.

- Nádoby jsou vyrobeny z kvalitního polypropylenu. Hladký a lesklý povrch,
zaručuje kvalitní design. Oblé tvary a hladký povrch usnadňují čištění
nádoby.

- Nádoba je opatřena víkem a plastovým držadlem se zámkovým
mechanismem (sklopené držadlo uzamyká víko nádoby).

- K jednotlivým nádobám 10, 40 l jsou dodávány BIO pytle.
(10 l – Typ: 3513, 40 l – Typ: 3516)

Typ: 4649

Detail zámku víka.

Bio pytle

399,-

239,-

400 x 407 x 474 mm 40 l

295 x 340 x 353 mm

21 l

Typ: 4648

99,-

270 x 220 x 275 mm

10 l

Výška stohu:
3 nádoby – 1375 mm
4 nádoby – 1825 mm

Detail zámku víka.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_065-096_3  05.01.22  13:06  Stránka 79


